
弊社本部関係者の新型コロナウイルス感染者発生についてのお知らせ 

 

この度、弊社の本部関係者が、新型コロナウイルスに感染していることが 8 月 1 日（日）

に判明いたしました。 

本件を受け、お客様および弊社従業員等の安全と健康を第一優先に考え、速やかに以下の

対応を実施しております。なお、当該本部関係者は、店頭作業およびお客様対応は行って

いないため、濃厚接触者にあたるお客様はいらっしゃらないことを保健所に確認しており

ます。また、当該本部関係者は、マスク着用と手指衛生を励行しており、感染拡大防止策

を施しておりました。 

お客様には大変ご心配、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

■発生場所 

ネッツトヨタ三重本部 2 階 （住所：三重県津市垂水 165） 

 

■感染者   

上記本部関係者 1 名 

 

■経緯 

・7 月 31 日（土） 発症 

・8 月 1 日（日） 検査実施、新型コロナウイルス陽性と判明 

 

■対応 

・8 月 3 日に津店及び本社全フロアのアルコール消毒および清掃作業を実施 

・8 月 4 日以降、通常通り営業いたします。 

 

今後も状況が変わり次第迅速に情報開示するとともに、お客様と従業員の健康・安全を最

優先に考え感染拡大防止に取り組んでまいります。 

 

＜お問い合わせ＞ 

ネッツトヨタ三重株式会社 お客様相談室 

0120-17-0010 受付時間 9：00～17：30 


